
 

  
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

Številka: 

Datum:  

 

 

 

ZADEVA: SKLEP O POTRDITVI PRIORITETNIH INVESTICIJ ZA 

PRIJAVO NA RAZPIS FUNDACIJE ZA ŠPORT 
 

PRAVNA PODLAGA: 16. člena Statuta Občine Radenci (UGSO, št. 2/11, 67/15) 
  

PREDLAGATELJ:                   Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 

GRADIVO OBRAVNAVAL:  
POROČEVALEC:  
 

PREDLOG SKLEPA: OS Občine Radenci soglaša s predlogom investicij v 

športno infrastrukturo 
 

                                                

 

OBRAZLOŽITEV:                     
 

 

 

Janez RIHTARIČ, 

župan Občine Radenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

Številka: __________________ 

Datum: ___________________ 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (UGSO, št. 2/11, 67/15) je Občinski svet 

Občine Radenci na __. redni seji sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o potrditvi prioritetnih investicij za prijavo na razpis Fundacije za šport 

 

 

Občinski svet Občine Radenci soglaša s predlogom investicij v športno infrastrukturo, ki 

bodo predmet prijave na razpise Fundacije za šport v naslednjih letih. 

 

Kratka utemeljitev predloga:  

 
Fundacija za šport, eden ključnih organizacij pri sofinanciranju slovenskih športnih 

organizacij in športne infrastrukture. Zaradi stalnega upadanja prihodkov od koncesij od 

iger na srečo lahko vsako  razdelili precej manj sredstev, namenjenih slovenskemu 

športu, kot v preteklih letih. 

 

Člani sveta Fundacije za šport (FŠO) so na podlagi podatkov pretekle realizacije, trendov 

gibanja koncesijskih dajatev in predvidevanj obeh loterij (Športna loterija in Loterija 

Slovenije) na zadnji seji ugotovili, da se lahko sofinanciranje slovenskih športnih 

organizacij, njihovih projektov, športnikov in objektov zmanjša tudi za 20%.  

 

Sredstva za gradnjo športnih objektov, ki jih namenja fundacija, lahko pri investicijah, 

katerih predračunska vrednost presega 62.500 EUR brez davka na dodano vrednost, 

predstavljajo največ 30% predračunske vrednosti celotne investicije. Pri malih 

investicijah, katerih predračunska vrednost ne presega 62.500 EUR brez davka na 

dodano vrednost, pa lahko sredstva fundacije predstavljajo največ 50% predračunske 

vrednosti celotne investicije. 

 

V občini Radenci smo se na razpise Fundacije za šport v preteklosti prijavili 3x od tega 2x 

uspešno. Glede na veliko število potreb po izgradnji in obnovi športnih objektov v občini 

predlagamo nabor projektov, kot sledi: 

- Nabava semaforja v športni dvorani in zamenjava parketa v ocenjeni vrednosti 

110.000 EUR brez DDV v letu 2017 (prijava 2016) – prijava ZTIŠ 

- Izgradnja »sprint« tekaške proge pri OŠ Radenci, met krogle in skok v daljino v 

ocenjeni vrednosti do 60.000 EUR brez DDV v letu 2017 (prijava 2016) – prijava 

Občina 

- Prestavitev igrišča malega nogometa iz »Kidričevega naselja« na ŠRC Radenci. 

Projekt še ni naročen, v letu 2018 (prijava 2017). 

- Fitness na prostem. Projekt še ni pripravljen. Prijava 2019 (prijava 2018). 

 

 

 

 

         Janez RIHTARIČ, 

         župan Občine Radenci 

 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 


